
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 19 del 12/09/2022 
 

 OGGETTO: Fornitura Hard Disk per NAS, ripristino e configurazione NAS, 

 Servizio recupero dati. 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

ATTESO  
Che, a seguito di problemi tecnici determinati da cattivo funzionamento dell’impianto 
elettrico a causa del maltempo, si sono irrimediabilmente compromessi due Hard Disk del 
NAS che venivano utilizzati per l’attività di memorizzazione dati.  
CONSIDERATO 
Che il ripristino degli elementi danneggiati è essenziale per l’ordinato svolgimento 
dell’attività del Consorzio; 
Che il recupero dei dati presenti negli Hard Disk danneggiati è importante per la gestione 
dei servizi del Consorzio e della sua C.U.C. in particolare. 
VISTO 
Il preventivo n. 225/P acclarato al protocollo al n.  98 del 09/09/2022 presentato da 
NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio 
Rizzo 20, P. IVA 02129950834 che prevede per l’importo complessivo di € 431,48 + IVA split 
payment € 94,93 Totale € 526,41 che prevede il seguente intervento: 
- Fornitura HarD Disk 3,5” NAS Western Digital 1Tb Red WD 10EFRXWCC4J4NHYHFZ;  
- Fornitura HarD Disk 3,5” NAS Western Digital 1Tb Red WD 10EFRXWCC4J1CD3LH5; 
- Servizio ripristino e configurazione NAS; 
- Diagnosi Standard HD Ontrack. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  affidare, in ossequio a quanto previsto dall’Art. 36 comma 2 lettera A) del D.Lgs 
50/2016 la fornitura e l’esecuzione dei servizi di cui al predetto preventivo alla società 
NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio 
Rizzo 20, P. IVA 02129950834  impegnando a tal fine la somma di € 431,48 + IVA split 

payment € 94,93 Totale € 526,41 CODICE CIG: ZF937B63B8 da riportare in fattura.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

